

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Pergunta 04:

Item 03 - AURICULAR PARA TRANSCÉPTOR PORTÁTIL

Gostaria de receber uma foto do modelo solicitado do item 03 uma vez que os distribuidores da Motorola informam que: A Motorola informou que o fone de ouvido PMLN6539 foi descontinuado.

Resposta 04:

O item 3 pode ser similar ou Superior ao informado.